АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2017 года  №____

село Нижний Мордок

О  направлении  «Внесении изменений в правила землепользования

и застройки  муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»

Глушковского района Курской области» на утверждение  собранием

депутатов  Нижнемордокского сельсовета Глушковского района

 Рассмотрев  представленные  материалы  по проведенным публичным  слушаниям  по  проекту
«Внесения изменений в Правила  землепользования  и  застройки  населенных  пунктов  муниципального
образования  «Нижнемордокский сельсовет»  Глушковского района  Курской  области» ,  в  соответствии  со  ст.
31, ч. 15  Градостроительного  кодекса  РФ  Администрация Нижнемордокского сельсовета Глушковского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Направить «Внесение изменений в Правила  землепользования  и  застройки  населенных  пунктов
муниципального  образования  « Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области»  с
приложениями:

Протокол  публичных  слушаний  -  2  экз,

заключение  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  -  2  экз.  , для  утверждения  на  собрание
депутатов Нижнемордокского  сельсовета Глушковского района 27 января 2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин